АДМИНИСТРАЦИЯ СМЕТАНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САНЧУРСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2019                                                                                                                             №42
с.Сметанино

 О внесении изменения в постановление администрации

Сметанинского сельского поселения  №39 от 25.05.2015 г

Рассмотрев протест прокуратуры Санчурского района администрация  Сметанинского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в постановление администрации Сметанинского сельского поселения №39 от 25.05.2015г. «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Сметанинского сельского поселения»:

1.1. В пункте  3.2.8  слова "о фактах нарушения требований порядка осуществления" заменить словами "о фактах нарушения требований к порядку осуществления перевода жилого помещения в нежилое помещение в многоквартирном доме, к порядку осуществления";
2. Опубликовать настоящее  постановление в информационном бюллетене «Сметанинский вестник» и сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Санчурский муниципальный район  Кировской области.
Заместитель главы администрации

Сметанинского сельского поселения:                                                                 Е.Б.Смирнова